UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 982/UBND-NC Tuyên Quang, ngày  17 tháng 3 năm 2023

V/v thực hiện việc đột phá, đổi với

năm 2023 và giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về giao việc đột phá, đổi mới đối với một số chức danh cán bộ lãnh đạo, quản

lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, Kết luận số 1151-KL/TU ngày

25/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về giao việc đột phá, đổi mới năm 2023

và giai đoạn 2021-2025 cho một số chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý (có văn bản gửi kèm theo);

Thực hiện Văn bản số 131-CV/BCSĐ ngày 15/3/2023 của Ban Cán sự

đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu thực hiện Kết luận số 1151-

KL/TU ngày 25/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; người đứng đầu (hoặc

được giao quyền người đứng đầu) các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Chủ tịch Hội đồng trường

Trường Đại học Tân Trào; các đồng chí Tỉnh ủy viên ở các cơ quan ngành dọc

Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh (trừ cơ quan thuộc khối nội chính) được giao

bổ sung mới việc đột phá trong năm 2023 và giai đoạn 2023-2025 tại Kết luận

số 1151-KL/TU ngày 25/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy khẩn trương xây

dựng kế hoạch và tập trung thực hiện quyết liệt, toàn diện, đạt kết quả, hiệu quả

cao nhất trong thực hiện việc đột phá, đổi mới; tiếp tục thực hiện quyết liệt, toàn

diện các việc đột phá, đổi mới được Ban Thường vụ Tỉnh ủy tiếp tục giao giai

đoạn 2021-2025 theo Kết luận số 1151-KL/TU ngày 25/02/2023.

Định kỳ tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện việc đột phá, đổi mới theo

đúng quy định tại khoản 1, khoản 3 Điều 5 Quy định số 03-QĐ/TU ngày

10/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và hướng dẫn của Sở Nội vụ.

 2

2. Giao Sở Nội vụ theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp, báo cáo kết quả

thực hiện việc đột phá, đổi mới của từng cá nhân nêu tại mục 1 Văn bản này

theo quy định; tổ chức thẩm định, tham mưu với Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban

Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh đánh giá, biểu dương, khen thưởng đối với

những cá nhân làm tốt, xem xét trách nhiệm đối với cá nhân làm chưa tốt, đề

xuất mức xếp loại đối với từng cá nhân về kết quả thực hiện việc đột phá, đổi

mới được giao theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBND huyện, thành phố;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;
- TP, PTP, CV phòng: KT, TH-VX,

QHĐTXD, HCTC;

- Lưu: VT, NC. (Loan)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:20:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:20:29+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T10:47:02+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!